
UCHWAŁA NR XLIV/378/2018
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 23 lutego 2018 r.

w sprawie przekazania do korzystania Sołectwu Ząbrowo nieruchomości gruntowych, stanowiących mienie 
gminne.

Na podstawie art.18 ust. 1, art.45 i art.48. ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst: Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz na podstawie § 18 ust. 1 Statutu Sołectwa 
zatwierdzonego Uchwałą Nr XVIII/162/2012 Rady Gminy Iława z 28 marca 2012 r. zmienionej Uchwałą Nr 
XXII/212/2012 Rady Gminy Iława z dnia 29 sierpnia 2012 roku, Rada Gminy Iława uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przekazanie do korzystania Sołectwu Ząbrowo nieruchomości gruntowe,  oznaczone 
numerami ewidencyjnymi 178/4 o pow. 0,1048 ha, obręb geodezyjny Segnowy oraz 1/9 o pow. 0,6830 ha, obręb 
geodezyjny Kamionka, dla których prowadzone są w Sądzie Rejonowym w Iławie Wydział Ksiąg Wieczystych 
księgi wieczyste Nr EL1I/00023209/9, EL1I/00057130/1.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Piotrkowski

Id: 3FC3C2A8-F2AD-412C-9701-A7930FCFA9FD. Uchwalony Strona 1




